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CONSULTA DÉBITO DE VEÍCULO

Placa:  HTG2104 Categoria:  PARTIC

Chassi:  93XHNK740AC959819 Licenciamento:  VENCIDO

Motor:  4D56CM5292

Renavam:  00157437990

Marca:  MMC/L200 OUTDOOR

Cor:  PRATA

Cidade:  NOVA ANDRADINA

Ano Fab./Mod.:  2009/2010

Data Exp. Doc.:  1 /9 /2017

Débitos Valor (R$)  
LIC.: 2018

 MULTA URBANA
 SUBTOTAL DETRAN...............:
 IPVA 2018 - VALOR ATE 07/11/18
 SEGURO OBRIGATORIO 2018
 

190,30
 271,14
 461,44
 1.893,82
 47,66
 

 

Total Geral: 2.402,92  

voltar Imprimir

A������!

Sujeito a alterações e/ou atualizações
 SEM VALIDADE COMO QUITAÇÃO DE DÉBITOS.
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